
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка № 9 

Ворошиловского района 
Волгограда»

ПРИКАЗ

10.03.2025 № 43

О подготовке МОУ Центра развития ребенка № 9 
к отопительному сезону 2025-2026 г. .

В целях своевременной подготовки МОУ Центра развития ребенка № 9 к работе в 
отопительном сезоне 2025-2026 г.г., в соответствии с письмом ВТУ ДОАВ от 17.02.2025 № 
05/269 «О правилах обеспечения готовности к отопительному периоду»

приказываю:

1. Назначить ответственным за подготовку МОУ Центра развития ребенка № 9 к 
отопительному сезону 2025-2026 г.г. - Гончарук Е.Я., заведующего хозяйством.

1.1. Гончарук Е.Я., заведующему хозяйством:
1.1.1. Провести подготовку здания МОУ Центра развития ребенка № 9 к работе в 

отопительном сезоне 2025-2026 г.г. в срок до 01.08.2025г. в соответствии с требованиями СП 
2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» и «Правилами технической 
эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденными Минэнерго РФ от 24.03.2003 
№115. (

1.1.2. Разработать и утвердить план мероприятий по подготовке МОУ Центра развития 
ребенка № 9 к работе в отопительном сезоне 2025-2026 г.г. (Приложение № 1).

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ Центром развития ребенка № 9 А.В. Чертихина

С приказом работник ознакомлен:

Ф.И.О. ДОЛЖНОСТЬ дата подпись
Гончарук Е.Я. заведующий хозяйством ■fO.



00 IZ1 4^ ьэ

№
 

n
 /

 п

jn
 IV*

 11112V J
 

- 
-------------------------------------------------------------------------------------

П
олучить наряд на вклю

чение системы теплопотребления

О
формить паспорт готовности здания к эксплуатации в 

O
U

M
U

U
Y V

C,поииях 
-----------------

--------------
|--------------------------------------------------

П
олучить акт готовности

-------------------------------------------------------------------------- 
У

тепление
- входных дверей
_ ,-im

nH
U

Y ппоемов 
____________

Замена запорной арматуры (задвиж
ка)

_____
______J

О
чистка (промывка): 

грязевиков и фильтров, 
термокарманов 

______________________
__________________

П
ромывка опрессовка системы отопления

Ревизия фланцевых соединений

Н
аименование работ

мероприяти: 
Ворог 

по под

ш
т.

ш
т.

Ш
Т. е iн ч

ш
т.

здание 
тыс. кв.м.

ш
т.

ш
т.

------------------------------

ш
т.

Единица измерения

П
лан 

й М
О

У Ц
ентра разви 

пиловского района В< 
готовке к отопительн 

на 2025-2026 г.г

1—• —‘ ——1

12,308

Ch го

2 ia S* 3 “
О ” "Я «оч й F ?2 « 2ГС я » ®s яР »
р 

is1

3 40

до 01.08.2025

до 01.08.2025

до 01.08.2025

до 01.08.2025

до 01.08.2025

до 01.08.2025

до 01.08.2025

до 01.08.2025

Д
ата исполнения

е

—1 
о 
ж 
X 
р 

ТЗ
Я
И 
ia

Чертихина А
.В.,

Чертихина А
.В

., 
Г

 ончарук Е.Я.

Гончарук Е.Я
.

Чертихина А
.В.,

Самыш
ева В.М

.
Гончарук Е.Я

.,

Г
 ончарук Е.Я.

Чертихина А
.В.,

Г
 ончарук Е.Я.

Чертихина А
.В

.,

Гончарук Е.Я.
Чертихина А

.В.,

Гончарук Е.Я
.

Чертихина А
.В.,

выполнение работ

S
Р 

о р । 

$ 
§ 

о 
Я 
Я 
О 
о

—


		2025-03-10T17:11:56+0300
	Чертихина Анна Валериевна




